

From: Strankmüller Radek [mailto:strankmuller@mustribro.cz]
Sent: Monday, January 7, 2019 1:41 PM
To: '████████████████████'
Subje 1999 Sb. - Stříbro

Vážení,

níže reaguji na Vaší žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů :

ad1) Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

Odpověď : Náš správní orgán v minulosti nevyužil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

ad 2) Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

Odpověď : Náš správní orgán v minulosti neplánoval ani neuvažoval využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.

ad 3) Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.

Odpověď : Náš správní orgán nedisponuje žádnou smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.

ad 4) Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Odpověď : Počet obyvatel města Stříbra k 31. 12. 2018 : 7. 257

Ve Stříbře dne 07.01.2019
S pozdravem

Mgr. Radek Strankmüller
tajemník MěÚ Stříbro
Městský úřad Stříbro
Masarykovo náměstí č.p.1
349 01 Stříbro